



# WORKSHOP

SÅ HÄR FÅR DITT FÖRETAG BÄTTRE EFFEKTIVITET GENOM  
TYDLIGHET I NYCKELTALSSYSTEM

Fredag 8 november kl. 08.30 - 15.30

IUC Syd  
Ideon Science Park, Beta-5,  
Scheelevägen 17, Lund

## PROGRAM

08:30 Registrering, kaffe

09:00 Introduktion av dagen  
och presentation av deltagarna

09:45 Hållbara och resurs-  
effektiva nyckeltalssystem  
- utmaningar

10:15 Paus

10:30 Diskussionstema 1: Hur  
mäter ni idag?

11:30 Design av nyckeltalssystem +  
lite Lean

12:00 Lunch

12:45 Diskussionstema 2: Hur  
använder ni mätetalen?

13:45 Fika

14:00 Strategi – vad ska vi vara bra  
på? Sätta motiverande mål?

14:30 Hållbarhet och nyckeltal,  
samt summering av dagen.

15:00 Dagen avslutas

## ÖKAD EFFEKTIVITET, MÄTBARHET OCH TYDLIGHET I NYCKELTALSSYSTEM

I princip alla företag använder sig av metallsystem, så kallade Business Performance Measurement Systems (BPMS), för att följa upp och förbättra produktion samt för att implementera produktionsstrategier. Ökat fokus på hållbarhet gör att nya nyckeltal införts för att säkerställa att hållbarhetsmålen uppnås. Därmed ökar antalet nyckeltal ständigt tillika komplexiteten i de system för nyckeltalsuppföljning företagen använder. Detta leder till brister i dagens system och arbetssätt. Ett första steg är att göra en nulägesanalys och kartlägga vilka mätetalssystem som används på företagen i fokus.

Workshopen handlar om hur ett företag kan förbättra sin mätetalshandtering både kopplat till sin strategi (Lean) och krav på hållbarhet. Workshopen leds av Carin Andersson från Lunds Universitet och Carin kommer presentera resultat och lärdomar från projektet Sustainable and Resource Efficient Business Performance Management Systems (SuRE BPMS) som samlat in data och erfarenheter från sju medelstora och stora företag och deras mätetalssystem och daglig styrning. Vi kommer tillsammans diskutera relevanta delar och hur ni kan utveckla era mätetalssystem.

**Workshopen vänder sig till personer som leder och kan påverka företagets produktionsverksamhet.**

### ANMÄLAN OCH INFORMATION

OBS! För att få ut det mesta möjliga av dagen så önskar vi att ni är minst två deltagare per företag. För att anmäla er och för mer information om dagen vänligen kontakta Pia Holmberg. Sista anmälningsdag är den 4:e november 2019.

ANMÄL ER TILL: [pia.holmberg@iucsyd.se](mailto:pia.holmberg@iucsyd.se)

ELLER RING: 0727-39 12 52

[www.iucsyd.se](http://www.iucsyd.se)

*Workshopen är kostnadsfri men kräver anmälan för att vi ska kunna beräkna fika/lunch. Begränsat antal deltagare.*

